PAGE
1
Решение от 08.09.2020 № 133

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Озерском городском округе
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Озерском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа              от 26.04.2018 № 67 (с изменениями от 12.12.2019 № 206), следующие изменения:

1) в пункте 16 абзац шестой изложить в следующей редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава
Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков